2023年9月7日/星期四/要闻编辑部主编/责编钱克锦 / 美编 湛晓茸 / 校对 姚毅 A7国际

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

关于筹备成立汕头市
直播电子商务协会的公告

经汕头市民政局审核同意，核准筹
备成立“汕头市直播电子商务协会”。
业务主管单位为汕头市商务局。

拟成立的汕头市直播电子商务协
会以遵守国家法律、法规和政策，践行
社会主义核心价值观，遵守社会道德风
尚，弘扬爱国主义为宗旨。现诚邀与直
播电子商务相关的机构和个人加入本
会，共同推动汕头市直播电子商务协会
的发展。

联系人：王梓群 电话：13809711181
王钦楠 电话：13411990218

联系地址：广东省汕头市澄海区凤
翔街道头份兴达工业区直播电商基地
二楼

汕头市直播电子商务协会筹备组
2023年 9月 2日

关于筹备成立汕头市
代理记账行业协会的公告

经汕头市民政局审核同意，核准筹
备成立“汕头市代理记账行业协会”。
业务主管单位为汕头市财政局。

拟成立的汕头市代理记账行业协
会以遵守国家法律、法规和政策，践行
社会主义核心价值观，遵守社会道德风
尚，弘扬爱国主义为宗旨。现诚邀与代
理记账行业相关的机构和个人加入本
会，共同推动汕头市代理记账行业协会
的发展。

联系人：陈锡联 电话：13923999028
陈 琳 电话：13829568439

联系地址：广东省汕头市龙湖区长
江路 8号电信实业大厦 15楼

汕头市代理记账行业协会筹备组
2023年 9月 2日

遗失声明
安鼎茂 (珠海)农产品有限公司遗失公
章、发票专用章、财务专用章、法人章
（何社传）各一枚 ,现声明作废。

遗失声明：经营者：郑燕明遗失个体工
商户营业执照正、副本，统一社会信用
代码 92440101MA5A2B9Q6Q，注册号 440
103600188862，声明作废。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2023）粤 0513民初 878号
广州健齿日化科技有限公司（统一社会信
用代码 91440101MA5CPW4144）、邓卓亨
（公民身份号码 445381198907093434）：

本院受理原告广东鸿源泵业有限
公司诉你们买卖合同纠纷一案，现依法
向你公告送达（2023）粤 0513 民初 878
号民事判决书。本院判决：1. 被告邓卓
亨应在本判决生效之日起十日内付还
原告货款 489769.9 元以及逾期付款利
息；2. 被告广州健齿日化科技有限公司
对被告邓卓亨欠付原告债务不能清偿
部分的二分之一承担赔偿责任；3. 驳回
原告的其他诉讼请求。自本公告发出
之日起 30 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于汕头市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

特此公告
二〇二三年九月七日

遗失声明
本公司北京GPJ市场顾问有限公司

（统一社会信用代码：9111010573935033
22）遗失广东天河城物业管理有限公司
粤海天河城大厦管理中心（现该公司
已更名为：广东粤海天河城商业管理
有限公司 )为我公司开具的壹张收据，
转账日期是 2014年 3月 21日，金额为
7,500.00（人民币大写：柒仟伍佰元整），
汇兑业务摘要：0BSS00189804319502014
0321001，业务编号：5600001898043195，
开具内容为：装修押金。现声明该收据
作废且不再作为装修押金退还依据。
由于该收据产生的法律责任由本公司
负责。

遗失声明
罗诗尧身份证遗失，证号：511523199402
19****，自见报之日起不承担被人冒用
而引发的一切法律责任，特此声明。

遗失声明
徐闻县汇源饭店遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明
韶关零纳新材料有限公司遗失行政章
一枚，印章编码: 4402040055680，现声明
作废。

遗失声明
国秉融资租赁有限公司遗失财务章（编
号：4401150006664）一枚，现声明作废。

遗失声明
阳江市天骄家庭用品制造有限公司，统
一社会信用代码：914417007848888870，
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
个体户陈镇浩（注册号:92440515MA53K
7DC8U）遗失营业执照副本，编号:44026
44500，声明作废。

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2023〕13号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源
交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，
现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
地块名称：陆河县潮惠高速陆河东出口东侧（LHD-07B）;地块位置：陆

河县潮惠高速陆河东出口东侧（详见用地红线图）；土地出让面积：638.22
平方米；土地用途：仓储用地；使用年限：50 年。容积率：≥1.0；建筑净密
度：≥35%；建筑限高：≤40m；绿地率≤20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间
1、公告时间为 2023年 9月 7日至 2023年 9月 26日 16时止；
2、挂牌竞价时间为 2023年 9月 27日至 2023年 10月 7日 16时止；
3、保证金截止时间为 2023年 10月 5日 16时止。
三、竞买人资格条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买

（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保
证金。

四、相关竞买要求和竞买办法
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 26.81 万元；竞买保

证金为 26.81万元；每次加价幅度为人民币 5万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买人可登录汕尾市公共资源交易中心陆河分中心土
地、矿业权、耕地指标网上挂牌交易系统 https://lh.ytk.swggzy.cn:8010/swsy 浏
览相关信息。

五、联系方式与银行账户
地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）
联 系 人：练女士
联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心
银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心
2023年 9月 7日

遗失声明
广 州 新 太 新 技 术 设 备 制 造 有 限 公 司
91440101MA9WD5DU5K 遗 失 营 业 执 照
正、副本，遗失公章一枚。声明作废。

遗失声明
广州信隆机械工程有限公司 91440101M
A9W64WG0G 遗失营业执照正、副本，遗
失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州白云房地产开发总公司建材装饰工
程部 91440101MA9W78C25B 遗失营业执
照正、副本，遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市花都万欣制衣厂有限公司 91440
101MA9W6CQJ9H 遗失营业执照正、副
本，遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州保罗装饰艺术产品有限公司 91440
101MA9W6L7FXM 遗失营业执照正、副
本，遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市花都东区建筑工程公司 91440101
MA9WG39L7L 遗失营业执照正、副本，
遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广东阳光投资置业有限公司 91440101M
A9WCU851B 遗失营业执照正、副本，遗
失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州因特间时尚服饰有限公司 91440101
MA59Q2474E 遗失营业执照正、副本，遗
失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州万豪国际会议展览中心有限公司
91440101MA9W6YUGXG 遗 失 营 业 执 照
正、副本，遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
万宝电器集团广州家用电器一厂 91440
101MA9W830L6G 遗 失 营 业 执 照 正 、副
本，遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
番禺市百货企业集团公司前进文化用
品商店遗失营业执照正、副本，注册号：
19143427-3。遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明：广州市越秀区大可以饭店遗
失营业执照正本，统一社会信用代码：
92440101X18416266X，编号：S049201401
0999G，声明作废。

美国华盛顿联邦地区法院
5 日判处极右翼组织“骄傲男
孩”前头目恩里克·塔里奥22年
监禁，是对“国会山骚乱”案被告
人迄今最重刑罚，以儆效尤。

联邦地区法院法官蒂莫西·
凯利当天宣读判决。塔里奥和
另外 3 名“骄傲男孩”成员 5 月
由陪审团认定在“国会山骚乱”
案中犯合谋煽动罪和其他罪行。

2021 年 1 月 6 日，包括“骄
傲男孩”成员在内，一批时任总
统唐纳德·特朗普的支持者强行
闯入国会大厦，阻止国会参众两
院认证约瑟夫·拜登当选总统，
引发大规模骚乱，造成包括一名
国会警察在内的 5 人死亡、约
140人受伤。

检方称，塔里奥领导策划用
暴力破坏美国民主基石、推翻拜
登当选结果。“当我们 1 月 7 日
醒来后，很可能见到一场全面宪
法危机”，“3亿多美国人将不知
道谁是下一任总统”。

骚乱当天，塔里奥并不在首
都华盛顿。事发前两天他在华
盛顿被警方逮捕，理由是他在一

次集会中破坏一幅“黑人的命也
是命”的标语。执法部门后来
承认，逮捕塔里奥的原因是为
防止他在 1 月 6 日当天闹事。
被捕后，他遵照法官命令离开华
盛顿。

辩护律师称，塔里奥只是
“键盘侠”，且事发时不在华盛
顿，因而对骚乱“没有发挥直接
影响力”。

检方则说，塔里奥不仅利用
自己的影响力煽动追随者，且

“遥控指挥”“骄傲男孩”成员冲
击国会。

检方掌握了塔里奥等“骄傲
男孩”成员在国会骚乱事件前后
的通信信息，并作为证据。在其
中一条信息中，塔里奥写道：“没
错，就是我们干的。”骚乱当天晚
些时候，一名“骄傲男孩”成员在
这一组织的加密聊天群询问下
一步怎么办，塔里奥回答：“再干
一次。”

一名“骄傲男孩”前成员在
案件审理过程中作证称，这一组
织“不顾一切”要阻止拜登当选，
并把冲击国会称为“下一场美国

革命”的发端。据美联社报道，
骚乱前数天，塔里奥的女友给他
一份材料，内容关于在华盛顿冲
击并占领政府建筑从而迫使政
府“推翻选举结果”。

美联社说，合谋煽动罪名在
美国内战后生效，近代很少使
用。检方需要证明被告人企
图以武力推翻政府或阻止执
行法律。

检方请求法官判处塔里奥
33 年监禁；被告方请求宽大处
理，刑期不超过15年。

塔里奥 5 日在法庭上请求
法官轻判，向国会警察和议员道
歉，并称“我的目的不是造成伤
害和改变选举结果”。

不过，法官凯利说，塔里奥
先前从未公开表示悔过，对他处

以重判以防止今后有人效仿他
煽动政治暴力活动。“这不能再
发生，不能再发生。”凯利强调，
并称“骄傲男孩”的所作所为可
被视为“恐怖主义”行为。

美国司法部迄今已经就“国
会山骚乱”案对超过 1100 人提
出指控，大约 630 人已经认罪，
110人被定罪。

塔里奥现年 39 岁，来自佛
罗里达州迈阿密市，是这一案件
中迄今获刑最长的被告。

这一组织成员伊森·诺迪恩
本月 1 日被判处 18 年监禁，另
外两名高级别成员先前分别获
刑 17 年和 15 年。另一名极右
翼组织“誓言守护者”创始人斯
图尔特·罗兹已经被判处 18 年
监禁。惠晓霜（新华社特稿）

遥控指挥冲击国会山，被控合谋煽动罪

美国“骄傲男孩”
前头目被判22年监禁

沙特阿拉伯和俄罗斯5日分
别宣布，主动减产原油措施将延
续至今年年底。国际原油期货价
格也随之上扬。分析人士认为，
沙特与美国的紧张关系或因此加
剧，美国先前多次要求沙特增产
以平抑油价。

沙特通讯社援引沙特能源部
一名不愿公开姓名官员的话报
道，沙特延续主动减产是为“强化

‘欧佩克＋’国家出于维护石油市

场稳定、平衡而采取的预防措
施”。按照计划，沙特将把从7月
开始的日均100万桶的自愿减产
石油措施延长至12月底。

同日，俄罗斯副总理亚历山
大·诺瓦克发表声明，宣布俄罗斯
每日将继续主动减产 30 万桶原
油，直至今年年底。

自去年11月起，石油输出国
组织（欧佩克）成员国与非欧佩克
产油国组成的“欧佩克＋”国家采

取减产等措施来稳定原油价格。
沙特和俄罗斯5日宣布继续

减产后，英国布伦特原油期货价
格当天涨至每桶90美元以上，为
去年 11 月以来首次。美国纽约
商品交易所的西得克萨斯中间基
原油期货价格一度涨至每桶 87
美元左右。

美联社分析，鉴于美国总统
约瑟夫·拜登去年表示沙特如与
俄罗斯一同减产原油将产生不确

定“后果”，沙特如今延续减产措
施将给美沙两国带来新龃龉。

美国总统国家安全事务助理
杰克·沙利文没有就上述措施将
产生的市场影响置评，但表示美
国希望国际原油市场获得“稳定、
有效供应”。

美国拉皮丹能源咨询公司创
始人兼总裁鲍勃·麦克纳利说，沙
特和俄罗斯同时宣布延续减产，
显示出两国在积极管控石油价格

风险上的“团结和决心”。他预
估，上述措施将给国际石油市场
供应带来“巨大缺口”，推动原油
价格“远高于每桶90美元”。

挪威吕斯塔德能源公司高级
副总裁乔治·莱昂说，很难预测继
续减产对“西方通货膨胀和经济
政策”产生的影响。原油价格升
高只会“增加政府出台更多财政
紧缩政策的可能性”，“尤其是在
美国”。王逸君（新华社特稿）

法国国防部消息人士 5 日
说，法国军方正同尼日尔军政权
展开磋商，寻求从这一法国在西
非地区最后的支点国家撤离“一
些”驻军。

法 国 在 尼 日 尔 驻 军 大 约
1500人，作为法国在非洲萨赫勒
地区打击极端武装和恐怖组织的
一部分力量。

尼日尔军政权任命的总理阿
里·马哈曼·拉明·泽内4日说，军
政权同法国方面的“联络”正在进
行，事关法国驻军“非常迅速地”
撤离。

泽内说，“如果可能”，尼日尔
军政权希望今后同法国“保持合
作”。

法国外交部长卡特琳·科隆
纳3日接受法国《世界报》采访时
强调，法国驻军是应尼日尔政府
请求，支援尼日尔军队打击恐怖
组织并培训尼日尔军队。“如今，
由于我们实际上不再同尼日尔军
队展开联合行动，这一任务再也
无法执行。”

尼日尔军政权 8月 3日宣布
废除尼法两国所有军事合作协
定，要求法国驻军 9 月 3 日前全
部撤出尼日尔。军政权8月底还
下令驱逐法国驻尼日尔大使。

按照法新社的说法，尼日尔
政变是对法国在西非地区影响力
的又一次重大打击。在尼日尔邻
国马里、布基纳法索分别于2020
年、2022 年发生政变、迫使法国
撤离驻军之后，尼日尔成为法国
在西非地区的关键枢纽。

尼日尔曾是法国殖民地，7
月 26日发生政变后，两国关系急
转直下。近年来，反法情绪在法
国曾经殖民的西非地区上涨。法
国外长科隆纳接受《世界报》采访
时坚称，西非国家经济共同体是
应对尼日尔局势的首要参与者。
她辩解称，法方政策是“倾听非洲
人，而不是为非洲人作决定”。

不过，科隆纳赞成法国总统
埃马纽埃尔·马克龙的判断，称

“法非特殊关系早已终结”。
据德新社报道，法国在尼日

尔东面的邻国乍得还有驻军大约
1000人。乍得地处中非地区，和
尼日尔、马里、布基纳法索、毛里
塔尼亚属于萨赫勒国家。

萨赫勒地区是非洲撒哈拉沙
漠以南一个宽 320公里至 480公
里的狭长地带，近年来饱受贫困、
武装冲突和自然灾害困扰。

胡若愚（新华社特稿）

美国夏威夷野火一名遇难者的父
亲已起诉夏威夷州和毛伊县政府，指控
两级政府严重渎职导致野火焚毁毛伊
岛度假胜地拉海纳镇。

据路透社 5 日报道，原告哈罗德·
韦尔斯 4日代表他本人以及 57岁罹难
女儿丽贝卡·兰斯的继承人向夏威夷州
法院提起诉讼，被告包括夏威夷州政
府、毛伊县政府、夏威夷电气公司和夏
威夷州规模最大的私人土地拥有者“毕
晓普地产”。

路透社称，这是首次有民众就8月
的夏威夷野火起诉州政府。

韦尔斯指认，被告方早已知悉夏威
夷发生野火的风险，这场灾难本可以避
免，但被告方没有采取降低火灾风险的
相应举措。他认为，州县两级政府和毕
晓普地产等大型土地拥有者有责任定
期清理干枯植被，却没有这样做。夏威
夷电气公司未能在强风侵袭时切断供
电，从而引发火灾。

另据俄罗斯卫星通讯社援引原告
代理律师5日所发声明报道，原告同时

指认毛伊县政府官员对火灾准备不足，
没有警告居民火势会迅速蔓延，否则兰
斯等遇难者本应有足够时间逃生，因而
应承担责任。

据路透社报道，夏威夷州总检察长
办公室正在审阅诉讼文件。毕晓普地
产 5 日未对此置评。夏威夷电气公司
发言人称，该企业不对正在进行的诉讼
置评。夏威夷电气公司面临毛伊县政
府、企业投资方和当地居民等提起的十
余项民事赔偿诉讼。就毛伊县政府所
提诉讼，夏威夷电气公司 8 月底辩称，
起初两起小规模火灾确由该企业输电
线路引发，但稍后发生的大火与该企业
的输电线路无关。

毛伊县包括毛伊岛、拉奈岛等岛
屿。毛伊岛是夏威夷群岛第二大岛，岛
上人口超过10万。拉海纳镇人口约1.3
万。始于 8 月 8 日的野火是美国一个
多世纪以来致死人数最多的野火，火
灾起因尚未被正式确定。官方公布的
死亡人数为 115 人，最新失踪人数为
388人。 （新华社）

印度将在本周末主办二十
国集团峰会（G20 峰会）。会议
还没召开，印度的国名倒成了
个热点新闻。

因为人们发现，在以印度
总 统 名 义 向 与 会 各 国 发 出 的
G20 峰会晚宴邀请函上，落款
是“巴拉特总统”而不是“印度
总统”（印度是议会制国家，总
理掌握实权，但国家元首是总
统）。也就是说，印度的国名在
这里变成“巴拉特”。

印度有媒体报道称，其实
不 仅 G20 峰 会 的 晚 宴 邀 请 函
上，最近印度总理莫迪访问印
尼时，相关资料上写的也不是
印度总理，而是“巴拉特总理”

“印度”和“巴拉特”有何区
别？莫迪政府为什么要改称国名？

相关资料显示，巴拉特是
来源于古梵语，意思是“寻找光
明/知识的人”，印度古代被称
为巴拉特（也译为“婆罗多”），
莫卧儿王朝（即蒙古人统治）时
期被称为“印度斯坦”，英国入
侵殖民后被称为印度。“印度”
一词，则是来源于古希腊语对
南亚这片土地的称呼。

《印度快报》网站 6 日的一
篇报道称，1948年印度制定宪法
时，就对国名有了争议。当时有
人认为“印度”一词有殖民意义，
应该用回巴拉特。最后是两个
名字都用。宪法第一条就规定

“印度，即巴拉特，应为联邦制”。
也就是说印度和巴拉特都

是这个国家的正式名称，但是
无论在国内还是国际，“印度”
这个名字要比“巴拉特”用得广
泛得多。

莫迪为何要改称国名？
首先，印度政府对此的回

应是，他们并没有改国名。《印
度斯坦时报》网站 6 日报道称，
印度外交部部长苏杰生说，“巴
拉特这个名字，明明就写在宪
法中的，我请大家自己去读一
读宪法。”不过他也表示，用巴
拉特这个名字，就会有另一种
感觉和含义。言下之意，这个
名字更能反映印度文明，或者
说巴拉特文明的伟大。

其实这也是莫迪改称国名
的重要原因。印度人民党（该
党 正 式 名 称 是“ 巴 拉 特 人 民
党”）在莫迪的带领下，民族主
义 色 彩 越 来 越 浓 。 卡 塔 尔 的

“半岛新闻网”报道，过去几年，
莫迪已经将新德里的几个主要
街道的名字，从“含有殖民主义
色彩”旧名改为带有印度民族
色彩的新名字。

这次在邀请函上用巴拉特
替代印度后，有印度人民党重
量级人物在社交媒体上说，“这
是给殖民主义的又一记重击”。

而且有消息说，莫迪政府
准备在 9 月 18 日开始的特别国
会会议期间，推动通过法案，正
式将国名定为“巴拉特”。

对莫迪政府和印度人民党
的 这 种 做 法 ，反 对 意 见 也 不
少。《印度快报》报道称，有国会
议员表示，印度是一个世俗的
多民族的国家，“巴拉特”这个
名字更多反映的是最大民族印
度斯坦族的文化，如果用巴拉
特取代印度，就会削弱印度多
元和世俗的特点。

印度主要反对党国大党更
有议员说，“印度”这个名字已经
广为流传，有不可估量的品牌价
值，很难想象，莫迪政府如此“愚
蠢”，要浪费这个品牌价值。

反对派中还有人认为莫迪
之所以要改称国名，是因为前
一阵 20 多个反对派组成一个
联盟，准备在明年大选中共同
对付印度人民党，这个联盟的
名字就叫“印度全国发展包容
联盟”，其英文名字的首字母缩
写 是“INDIA”，正 好 就 是“ 印
度”这个词，因此莫迪很忌讳，
干脆改称国名为巴拉特。

当然，这个只是反对党的
一种说法。莫迪改称印度为巴
拉特，根本原因还是他的民族
主义情绪，而且要把这个情绪
用到明年选举中。

对此国大党也有议员批评
说，印度人民党总是想转移视
线，希望民众注意国名是“印
度”还是“巴拉特”，而不管通货
膨胀、失业率、腐败调查等等。

外媒
观察

□钱克锦

韩国一项最新民意调查结
果显示，总统尹锡悦的支持率降
至 34.1％ ，不 支 持 率 升 至
58％。媒体分析，尹锡悦支持率
下滑的主要原因是其在外交、安
保和经济民生等领域表现未获
广泛认可。

民调机构梅特里克斯公司
受韩联社和韩联社电视台联合
委托，本月 2日至 3日就尹锡悦
民意支持率实施民调，结果6日
发布。民调结果显示，尹锡悦支
持率为 34.1％，较上月下跌 3.9
个百分点；不支持率为58％，较
上月增加5.7个百分点。

对尹锡悦给出否定评价的
受访者中，28.2％的人对他在外
交 和 安 保 领 域 的 表 现 不 满 ，
25.6％认为他在经济和民生领

域表现欠佳，23.8％不认可其在
沟通与协商理政方面的做法。

从受访者年龄来看，尹锡悦
在所有年龄层的支持率均有所
下滑。其中，30至 39 岁年龄段
对 他 的 好 评 率 由 29.5％ 跌 至
22.9％，跌幅最大。

这项调查同时显示，执政党
国民力量党支持率为30.5％，与
最 大 在 野 党 共 同 民 主 党 的
29.9％基本不相上下。按韩联
社说法，这预示着定于明年4月
举行的国会选举将相当激烈。

尹锡悦去年 5 月就任韩国
总统。他的支持率去年 7 月首
次跌破40％，去年8月至9月一
度跌至 24％。今年以来，他的
支持率徘徊在30％左右。

（新华社）

莫迪为何
将印度改称巴拉特？

韩国总统尹锡悦
支持率降至34％

沙特和俄罗斯延续原油减产
国际油价上扬，此举可能令美国和沙特产生矛盾

“反恐合作事实上
已经停止”

法国同尼日尔
军政权磋商撤军

夏威夷野火遇难者亲属起诉政府渎职

工作人员在美国夏威夷州拉海纳镇
进行修复工作（资料图片） 新华社 发

恩里克·塔里奥 （资料图片）图/视觉中国